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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76420202J

2. Data e Regjistrimit 20/02/2017
3. Emri i Subjektit SHAKAJ OIL 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele NOVOSELE Rruga Nacionale Vlore-Fier, 
Lagjja Novosele, Objekt nr.42/18-ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice e shumice e karburantit.Tregeti me pakice e 

shumice mallrra ushqimore. Bar-Kafe.
Eduart Shakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2019                Deri: 25/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LauretaShakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduartShakaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  Novosele NOVOSELE Rruga Nacionale Vlore-Fier, 
Lagjja Novosele, Objekti nr.42/18 Vlore  Novosele 
NOVOSELE Rruga Nacionale Vlore-Fier, Lagjja Novosele, 
Objekt Nr.4/20-ND, Zona Kadastrale 2813 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHAKAJ OIL 2017
E-Mail: shakajoil2017@gamil.com  
Fax: 0692072330

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-161054-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627303-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 49 % te kuotave te 
shoqerise, date  12.01.2018. Depozitimi i vendimit, date 12.01.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 49 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Eduart Shakaj ne favor te Laureta Shakaj 
dhe ndryshim administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Laureta Shakaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Shakaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Shakaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laureta Shakaj")                      Nga data 
"12/01/2018             Ne daten "12/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Eduart Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C231A623-045C-4763-869B-53185F7383A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1E36A5-7826-412C-8D0D-D955ABC85B44
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814352-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  08.06.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 08.06.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832852-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177740-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 25.04.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Laureta Shakaj dhe emerimin e Eduart Shakaj si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shakajoil2017@gamil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Shakaj")                      Nga data 
"25/04/2019             Ne daten "25/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Laureta Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-181158-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.04.2019, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262711-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F2761C-A315-406F-AB74-3C79A2139EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D72576D-CA4E-4C74-A1B9-F4F4CA6AB329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175BB6B8-DBA6-4D53-B5E6-E99BBDB30676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D03A2A-18B0-42BC-9D79-C0A361E02303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E97DDA8-9F46-4EF6-9071-E5D760C05018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FBA0FC-B12C-49E7-93EE-50367F7ABA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EC8BF8-723D-4B71-B5F8-36EFD4100E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E7FE6F-F6BA-481E-9E8A-914AFBDB5A7B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VLORA ALUMIN.xlsx
SHENIME SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHAKAJ OIL.pdf

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504190-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.05.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objekti të shoqërisë. Hapja e 1 (një) adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e shumice e karburantit")          u be            
("Tregti me pakice e shumice e karburantit.Tregeti me pakice e shumice mallrra 
ushqimore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Rruga Nacionale Vlore-Fier, Lagjja Novosele, Objekti nr.42/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549139-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
BILANC.pdf
PERFORMANCA SIPAS NATYRES.xlsx
BILANC.pdf
SHAKAJ OIL.pdf
POZICIONI FINANCIAR.xlsx
KAPITALI.xlsx
FLUKSI INDIREKT.xlsx

13/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630960-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9703 Prot, datë  26.10.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “SHAKAJ OIL 2017”, pajisur me NUIS (NIPT) 
L76420202J, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5080825A-F557-42BE-8A40-4095D8DAFDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEFF066-2BDB-403C-BA9A-39D8327F706B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5AB0CA-AD01-4FDC-B612-18466AE7559E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03518E69-018E-46F5-9F2B-4F821BB11760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41AB670-C371-46D9-A6F4-A4CB9B9739D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300F3E5C-0FDE-471B-A9B4-FB43A575FA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F05A43-CF4D-4FA2-8015-6C9B7F6B5D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBFB1C1-3D01-4E55-B5DE-33E6D4233F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A52680-CA7E-4D2A-8431-2E096B392741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7451E203-8E24-44F1-99C6-6D4CCB95871D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A201C15-4A69-4497-9D08-71E38167350D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D7CCBD-831C-4333-8021-2D0E916A19F7
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këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654578-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.02.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapje e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e shumice e karburantit.Tregeti me pakice e 
shumice mallrra ushqimore")          u be            ("Tregti me pakice e shumice e 
karburantit.Tregeti me pakice e shumice mallrra ushqimore. Bar-Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Rruga Nacionale Vlore-Fier, Lagjja Novosele, Objekt Nr.4/20-ND, Zona Kadastrale 
2813;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680263-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 645  Prot., datë  19.01.2021 leshuar 
nga Bashkia Vlore, “Njoftim per Heqjen e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise "  per 
subjektin  SHAKAJ OIL 2017 SHPK, me NIPT- L76420202J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733132-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHAKAJ OIL.pdf
SHAKAJ OIL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907758-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C76504-A3BF-48A3-98CD-6BCEBE852C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A49F59-6E39-4A3D-8D17-30DC9E64C3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2720657E-C7DF-47C2-A59E-3535B3F11A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7399FC-9706-4489-ADBB-8667FAEDA978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15229A7-81DC-46BC-8DA7-E625FA0363DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37673092-C37E-4D31-BEC6-E844428DAB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26160F4C-58D6-4BEA-87A4-5068266086F9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendim i ortakeve Shakaj Oil.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FE4C5A-9117-437E-9FD3-114A67EE4BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E1E7A5-31A1-4B2D-818F-6790D5A98528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39908712-D05F-44AE-8CA4-936F6344445A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A564873-6315-413F-AB29-5E98429EB335

